П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.04.2019 № 424

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Город
Губаха» Пермского края от 19
июня 201/ г. № 669 «Об
утверждении Порядка
осуществления главными
администраторами средств
Губахинского городского
округа внутреннего
финансового контроля и
внутреннего
аудита»

финансового

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в целях совершенствования системы внутреннего муниципального
финансового контроля,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

«Город Губаха» Пермского края от 19 июня 2017 г. № 669 « Об утверждении
Порядка осуществления главными администраторами средств Губахинского
городского округа внутреннего финансового контроля и внутреннего
финансового аудита» следующие изменения:

1.1. пункт 2.18. изложить в следующей редакции: «2.18. Главный
администратор бюджетных средств обязан предоставлять в финансовое
управление администрации городского округа «Город Губаха» информацию об
осуществлении внутреннего финансового контроля в срок до 15 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, в целях проведения анализа осуществления
внутреннего финансового контроля».

1.2. пункт 3.23. изложить в следующей редакции: «3.23. Главный
администратор бюджетных средств обязан предоставлять в финансовое
управление администрации городского округа «Город Губаха» информацию об
осуществлении внутреннего финансового аудита в срок до 15 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, в целях проведения анализа осуществления

2

внутреннего финансового аудита».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского
округа «Город Губаха».

3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
финансового управления администрации городского округа «Город Губаха»
Пермского края.

Г лава города -
глава администрации